
Cartignano (Cn) 12-13/06/2021 4 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 132 MEZZANO  IVAN POLICESPORT Montesa 1 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1 3 1 5 8 25

2 134 TITLI FRANCESCO POLICESPORT Sherco 3 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15 3 0 0 0 18

3 136 PORCARIO GIULIO POLICESPORT Gas Gas 2 5 3 2 1 0 13 2 2 2 1 0 0 7 0 1 0 1 1 0 3 23 9 3 0 1 5 15

4 133 AME' ALESSANDRO M.C. INFERNOTTO Trrs 3 0 1 0 0 5 9 5 1 5 0 1 0 12 5 0 5 0 0 0 10 31 16 1 0 1 0 12

5 131 GIRARDI  DEVID POLICESPORT Trrs 3 5 3 2 1 0 14 5 5 5 5 3 1 24 5 5 5 3 3 1 22 60 6 5 5 1 1 10

1° giro 2° giro 3° giro

Categoria: EXPERT (BLU)

n. Pilota Motoclub Moto



Cartignano (Cn) 12-13/06/2021 4 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 113 CASSANO STEFANO L'AURA SUSA Gas Gas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 15 3 0 0 0 25

2 120 AMBROGIO UGO DRAGONE MC Trrs 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12 3 2 0 1 18

3 111 BARRE  FABRIZIO POLICESPORT Beta 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 17 1 0 0 0 15

4 118 COTTELLERO  NICOLO' POLICESPORT Vertigo 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 11 3 4 0 0 12

5 114 ROVEJ MASSIMO SACCONA Gas Gas 0 0 0 0 2 2 4 0 0 2 0 1 0 3 0 1 1 2 0 0 4 11 9 2 5 1 1 10

6 112 PIU  ANGELO M.C. FENIS Vertigo 0 0 0 0 1 5 6 0 2 0 0 0 1 3 0 0 2 0 0 1 3 12 2 4 1 3 1 8

7 117 STANCA ANTHONY VALDIGNE/MONTBLANCTrrs 2 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 0 5 5 0 1 1 0 0 0 2 14 13 2 1 0 2 7

8 121 PEAQUIN LAURENT M.C. FENIS Gas Gas 1 0 1 0 0 1 3 2 3 0 1 0 0 6 0 1 5 0 0 0 6 15 16 0 2 0 0 6

9 115 MAERO   EZIO CONCA VERDE Sherco 1 2 2 0 3 0 8 0 0 2 0 2 5 9 2 1 0 0 0 0 3 20 6 5 3 2 2 5

10 119 MEZZANO  ROBERTO POLICESPORT Beta 1 5 2 0 2 1 11 0 2 3 0 0 1 6 5 1 3 0 0 1 10 27 16 2 0 0 0 4

11 116 MARGUERETTAZ LAURENT VALDIGNE/MONTBLANCScorpa 3 3 3 1 1 1 12 2 5 1 0 0 Rit. Rit.Rit. 10 5 1 1 1 3

Categoria : OPEN CLUBMAN (VERDI)

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro

Moto



Cartignano (Cn) 12-13/06/2021 4 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 92 GALLIANO  IVAN CONCA VERDE Sherco 0 2 2 0 1 0 5 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 2 8 12 4 1 8 0 25

2 105 JANIN ALESSANDRO M.C. FENIS Gas Gas 0 2 0 0 1 0 3 0 0 2 0 1 0 3 0 0 0 0 3 0 3 9 13 4 2 0 0 18

3 100 MANASSERO  MASSIMO POLICESPORT Gas Gas 0 1 2 0 0 5 8 0 0 1 0 0 0 1 2 0 5 0 0 0 7 16 12 0 2 11 2 15

4 97 USELLINI  GIUSEPPE VIVIMONTOSO Trrs 1 1 2 0 0 1 5 1 1 1 0 5 5 13 0 5 1 0 0 0 6 24 7 4 2 10 0 12

5 104 BOCCA   GIAN MARIA VIVIMONTOSO Vertigo 5 3 2 0 2 2 14 3 3 0 0 0 0 6 5 5 0 0 0 0 15 30 8 4 3 4 2 10

6 91 CRETIER OSCAR MGT OFFROAD Gas Gas 3 3 2 0 0 0 8 1 1 3 0 1 3 9 1 3 3 0 3 3 13 30 5 0 2 11 1 8

7 102 PERNEL STEFANO M.C. FENIS Sherco 3 3 3 1 1 3 14 1 1 2 0 2 5 11 0 0 3 0 1 1 5 30 4 0 0 11 4 7

8 98 GLAREY VALERIO VALDIGNE/MONTBLANCTrrs 2 1 1 0 3 2 9 5 3 5 1 2 0 16 3 3 0 0 1 0 7 32 5 7 1 0 3 6

9 103 BRUNO MATTEO DRAGONE MC Trrs 2 2 5 0 5 1 15 2 3 3 0 3 1 12 1 2 3 1 3 0 10 37 3 2 2 8 3 5

10 94 KASERMANN  GIULIA DRAGONE MC Beta 3 2 3 0 3 2 13 1 3 3 3 3 1 14 3 3 3 0 1 1 11 38 2 2 2 0 2 4

11 95 JUGLAIR IVAN M.C. FENIS Gas Gas 3 3 5 0 0 3 14 2 3 3 0 2 3 13 3 3 3 0 3 3 15 42 4 0 0 17 0 3

12 99 NECCHIO   ENRICO POLICESPORT Sherco 3 5 3 0 3 2 16 5 2 3 0 3 1 14 3 5 3 0 1 3 15 45 3 6 2 5 1 2

13 93 ANTOARD  MASSIMO CONCA VERDE Gas Gas 2 5 3 0 5 3 18 2 3 3 0 3 3 14 3 3 3 0 3 3 15 47 3 4 4 5 2 1

14 101 PERNEL MICHEL M.C. FENIS Beta 3 3 3 3 3 3 18 3 3 3 0 3 3 15 3 3 3 3 3 3 18 51 1 0 3 3 4 1

15 96 DUC   LAURENT M.C. FENIS Gas Gas 3 3 3 0 5 3 17 3 3 5 0 3 5 19 3 3 5 0 3 3 17 53 3 2 2 1 0 1

1° giro 2° giro 3° giro

Categoria : CLUBMAN (VERDI)

n. Pilota Motoclub Moto



Cartignano (Cn) 12-13/06/2021 4 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 65 PIANASSO  MAURO POLICESPORT Beta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 25

2 51 STUPINO  ROBERTO POLICESPORT Beta 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 17 1 0 0 0 18 02:38

3 54 ANDERLINI ANDREA POLICESPORT Sherco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 17 1 0 0 0 15 03:19

4 56 ROCCO  CLAUDIO VIVIMONTOSO Sherco 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 16 2 0 0 0 12 03:02

5 62 BOCCA  MARCO CONCA VERDE Gas Gas 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 16 2 0 0 0 10 03:46

6 60 CROCITTI SALVATORE POLICESPORT Sherco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 3 17 0 0 1 0 8

7 66 BROCCO  ALESSIO SIMONE CONCA VERDE Beta 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 3 15 3 0 0 0 7 03:46

8 52 TERLIZZI  ANDREA E.T. VALSANGONE Gas Gas 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 3 15 3 0 0 0 6 04:03

9 55 SALENTE   EZIO POLICESPORT Sherco 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1 0 0 0 0 0 1 4 14 4 0 0 0 5

10 49 GONNET  DEMIS CONCA VERDE Gas Gas 1 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 5 15 2 0 1 0 4

11 47 ORBANIELLO   ANTONIO L'AURA SUSA Beta 1 0 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 5 13 5 0 0 0 3

12 48 MUSSINO  CLAUDIO POLICESPORT Montesa 1 0 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 5 13 5 0 0 0 2

13 61 RE   RICCARDO CONCA VERDE Montesa 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 3 0 1 0 0 0 1 2 6 12 6 0 0 0 1

14 58 ROSOTTI  NORMAN FRANCESCOCONCA VERDE Beta 1 1 1 0 0 1 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 2 7 11 7 0 0 0 1

15 46 BORGOGNO ANDREA B.L. RACING TEAM Beta 1 1 1 1 0 0 4 1 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 7 11 7 0 0 0 1

16 57 POI  DANIELE VIVIMONTOSO Sherco 1 0 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 0 3 1 0 1 0 0 0 2 8 10 8 0 0 0 1

17 64 LANTERMINO  MAURO DRAGONE MC Beta 2 1 1 0 2 1 7 1 0 0 0 2 0 3 0 1 1 1 0 0 3 13 8 7 3 0 0 1

18 50 CIOCCA   LORENZO M.C. VALSESIA Beta 3 1 3 2 0 2 11 2 1 3 2 1 0 9 2 0 0 0 2 0 4 24 6 3 6 3 0 1

19 67 NUCIFORA ALESSIA L'AURA SUSA Jotagas 2 1 3 0 3 1 10 2 2 1 0 2 0 7 3 3 2 1 0 0 9 26 5 4 5 4 0 1

20 53 TERLIZZI  MAURO E.T. VALSANGONE Vertigo 3 5 2 1 1 1 13 3 1 3 0 1 0 8 2 3 1 1 3 0 10 31 3 7 2 5 1 1

21 63 BODINO GABRIELE DRAGONE MC Beta 5 1 2 1 2 1 12 1 2 2 1 1 1 8 2 5 0 1 3 1 12 32 1 9 5 1 2

22 59 ARSIERO ERMES VALDIGNE/MONTBLANCScorpa 5 5 1 1 3 3 18 3 1 3 3 0 0 10 3 1 3 1 1 5 14 42 2 6 0 7 3

Moto

Categoria : OPEN AMATORI  (GIALLO)

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:



Cartignano (Cn) 12-13/06/2021 4 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 3 RISTORTO  KEVIN DRAGONE MC Beta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 25 02:29

2 21 PIAZZA  TULLIO LANGHE & ROERO Beta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 18 02:41

3 15 LIVERA MASSIMO FARA DOC Montesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 15 02:46

4 13 QUERIO  MARCO POLICESPORT Beta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 12 03:07

5 25 TITLI MAURO MARIA POLICESPORT Gas Gas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 10 04:12

6 4 MOSCHINI  OSCAR VALENTINOVIVIMONTOSO Trrs 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 17 1 0 0 0 8 01:42

7 23 COELLO   ANDREA POLICESPORT Beta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 17 1 0 0 0 7 01:46

8 11 SALOMONE ALDO DRAGONE MC Beta 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 17 1 0 0 0 6 02:16

9 26 TITLI SIMONE MGT OFFROAD Gas Gas 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 16 2 0 0 0 5

10 9 MARTINAT   YURI CONCA VERDE Gas Gas 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 16 1 0 1 0 4

11 27 MILETTO PETRAZZINI  ALBERTOPOLICESPORT Beta 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 1 4 16 1 0 1 0 3

12 30 FERRO CRISTIAN M.C. FENIS Gas Gas 0 0 0 0 1 1 2 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 14 4 0 0 0 2

13 1 DELLIO CRISTINA VALDIGNE/MONTBLANCTrrs 0 0 1 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 5 15 2 0 1 0 1

14 8 RAVIGLIONE FABRIZIO M.C. FENIS Trrs 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0 1 5 14 3 1 0 0 1

15 6 RAJMONDO   MAURO CONCA VERDE Gas Gas 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 6 16 1 0 0 1 1

16 24 MODONESE  ANTENORE POLICESPORT Sherco 0 1 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 6 14 3 0 1 0 1

17 12 CRIVELLINO   LUCA VALLE BELBO Gas Gas 1 1 0 1 2 0 5 0 0 0 0 3 0 3 1 0 0 0 0 0 1 9 12 4 1 1 0 1

18 14 CARISIO DAVIDE POLICESPORT Beta 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 2 0 4 3 0 0 0 1 0 4 9 12 4 1 1 0 1

19 16 AGAZZINI GIANNI VALDIGNE/MONTBLANCGas Gas 0 0 0 0 1 0 1 1 5 0 0 2 0 8 1 1 0 0 0 0 2 11 12 4 1 0 1 1

20 7 VALLORY   ALBERTO POLICESPORT Beta 0 1 1 0 1 0 3 0 1 0 0 2 0 3 0 1 0 0 0 5 6 12 11 5 1 0 1 1

21 22 VEGLIO  SECONDINO LANGHE & ROERO Beta 1 2 0 0 3 0 6 0 2 0 0 1 2 5 0 0 0 0 3 0 3 14 11 2 3 2 0

22 19 BOSIO  DANIELE CONCA VERDE Montesa 0 3 3 1 1 0 8 0 0 0 0 3 0 3 1 1 0 0 1 0 3 14 10 5 0 3 0

23 17 COTTELLERO  PAOLO POLICESPORT Vertigo 0 1 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 5 5 16 14 1 0 0 3

24 5 CIRILLO   PIETRO  L'AURA SUSA Gas Gas 1 0 0 5 2 0 8 0 0 0 0 3 0 3 0 2 0 0 3 0 5 16 12 1 2 2 1

25 18 MONACO FRANCESCO MARIA DRAGONE MC Beta 3 1 1 2 3 0 10 0 3 1 1 2 1 8 0 1 0 0 0 0 1 19 7 6 2 3 0

26 28 RIBOTTA  ERIK B.L. RACING TEAM Beta 0 3 0 5 3 0 11 0 1 0 1 3 0 5 1 2 0 0 3 0 6 22 9 3 1 4 1

27 20 TARAMASCO UMBERTO M.C. INFERNOTTO Gas Gas 3 3 3 1 2 2 14 0 3 3 1 3 1 11 1 3 1 0 2 1 8 33 2 6 3 7 0

28 10 GONNET  SIMONE CONCA VERDE Gas Gas 2 2 0 3 3 5 15 0 5 0 0 3 3 11 1 0 0 1 3 3 8 34 6 2 2 6 2

29 2 BONAVENTURA  AXEL B.L. RACING TEAM Gas Gas 0 5 5 0 3 2 15 3 5 0 0 3 1 12 0 5 0 0 3 0 8 35 8 1 1 4 4

30 29 CAMPASSI  ISMAEL B.L. RACING TEAM Gas Gas 3 3 0 1 3 0 10 5 5 3 3 5 0 21 2 3 1 1 3 0 10 41 4 3 1 7 3

Moto
1° giro 2° giro 3° giro

Categoria : AMATORI  (BIANCHI)

n. Pilota Motoclub
numero di:



Cartignano (Cn) 12-13/06/2021 4 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

PEN. numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g 1,5 TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 1 DELLIO CRISTINA VALDIGNE/MONTBLANCTrrs 0 0 1 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 7 15 2 0 1 0 25

2 67 NUCIFORA ALESSIA L'AURA SUSA Jotagas 2 1 3 0 3 1 10 2 2 1 0 2 0 7 3 3 2 1 0 0 9 26 52 5 4 5 4 0 18

Categoria: FEMMINILE 

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro

Moto



Cartignano (Cn) 12-13/06/2021 4 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 75 DESTRO LUCA M.C. FENIS Fantic 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 16 0 1 1 0 25

2 76 MATTEODA   DAVIDE CONCA VERDE Honda 2 0 2 0 0 0 4 2 1 3 0 3 0 9 0 0 1 0 0 0 1 14 11 2 3 2 0 18

numero di:
Moto

1° giro 2° giro 3° giro

Categoria MOTOSTORICHE (GIALLO)

n. Pilota Motoclub



Cartignano (Cn) 12-13/06/2021 4 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 73 SIBILLE  MATTEO L'AURA SUSA Gas Gas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 17 1 0 0 0 25

2 74 CERUTTI DANIEL L'AURA SUSA Gas Gas 1 0 0 0 3 0 4 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 3 8 13 3 1 1 0 18

3 72 TURCO  ALBERTO VALLE BELBO Beta 1 0 2 1 0 0 4 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1 1 1 0 5 10 10 6 2 0 0 15

4 71 FRANZONI   WILLIAM L'AURA SUSA Gas Gas 2 1 5 1 5 0 14 0 0 2 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 17 11 3 2 0 2 12

n.

Categoria UNDER 18 (GIALLO)
1° giro 2° giro 3° giro

Pilota Motoclub Moto



TOT.

Expert/Open Cl. 115 MAERO EZIO CONCA VERDE 20

Clubman 92 GALLIANO IVAN CONCA VERDE 8

Open Amatori 62 BOCCA MARCO CONCA VERDE 2

Amatori 9 MARTINAT YURI CONCA VERDE 4

Storiche/U.18 76 MATTEODA DAVIDE CONCA VERDE 14

48

TOT.

Expert/Open Cl. 132 MEZZANO IVAN POLICE SPORT 3

Clubman 100 MANASSERO MASSIMO POLICE SPORT 16

Open Amatori 65 PIANANSSO MAURO POLICE SPORT 0

Amatori 13 QUERIO MARCO POLICE SPORT 0

Storiche/U.18 POLICE SPORT 100

119

TOT.

Expert/Open Cl. 113 CASSANO STEFANO L'AURA SUSA 1

Clubman L'AURA SUSA 100

Open Amatori 47 ORBANIELLO ANTONIO L'AURA SUSA 5

Amatori 5 CIRILLO PIETRO L'AURA SUSA 16

Storiche/U.18 73 SIBILLE MATTEO L'AURA SUSA 1

123

TOT.

Expert/Open Cl. 112 PIU ANGELO M.C. FENIS 12

Clubman 105 JANIN ALESSANDRO M.C. FENIS 9

Open Amatori M.C. FENIS 100

Amatori 30 FERRO CRISTIAN M.C. FENIS 14

Storiche/U.18 75 DESTRO LUCA M.C. FENIS 5

140

TOT.

Expert/Open Cl. 120 AMBROGIO UGO DRAGONE MC 2

Clubman 103 BRUNO MATTEO DRAGONE MC 37

Open Amatori 64 LANTERMINO MAURO DRAGONE MC 13

Amatori 3 RISTORTO KEVIN DRAGONE MC 0

Storiche/U.18 DRAGONE MC 100

152

4

2

3

5
TOTALE :

Pilota Motoclub

Fenis

TOTALE :

Categoria SQUADRE: DRAGONE & VAL VARAITA

Squadra Categoria n. Pilota Motoclub

D

TOTALE :

Categoria SQUADRE: FENIS

Squadra Categoria n.

E

TOTALE :

Categoria SQUADRE. L'AURA A.C.S.D.

Squadra Categoria n. Pilota Motoclub

Categoria SQUADRE : ASD CONCA VERDE

Squadra Categoria n. Pilota Motoclub

Cartignano (Cn) 27/06/2021  PROVA A  SQUADRE 

1 A

TOTALE :

Categoria SQUADRE: POLICESPORT

Squadra Categoria n. Pilota Motoclub



TOT.

Expert/Open Cl. 117 STANCA ANTHONY VALDIGNE/MONTBLANC 14

Clubman 98 GLAREY VALERIO VALDIGNE/MONTBLANC 32

Open Amatori 59 ARSIERO ERMES VALDIGNE/MONTBLANC 42

Amatori 1 DELLIO CRISTINA VALDIGNE/MONTBLANC 5

Storiche/U.18 VALDIGNE/MONTBLANC 100

193

TOT.

Expert/Open Cl. VIVIMONTOSO 100

Clubman 97 USELLINI GIUSEPPE VIVIMONTOSO 24

Open Amatori 56 ROCCO CLAUDIO VIVIMONTOSO 2

Amatori 4 MOSCHINI OSCAR VIVIMONTOSO 1

Storiche/U.18 VIVIMONTOSO 100

227

TOT.

Expert/Open Cl. VALLE BELBO 100

Clubman VALLE BELBO 100

Open Amatori VALLE BELBO 100

Amatori 12 CRIVELLINO LUCA VALLE BELBO 9

Storiche/U.18 72 TURCO ALBERTO VALLE BELBO 10

319

TOT.

Expert/Open Cl. BL RACING TEAM 100

Clubman BL RACING TEAM 100

Open Amatori 46 BORGOGNO ANDREA BL RACING TEAM 7

Amatori 28 RIBOTTA ERIK BL RACING TEAM 22

Storiche/U.18 BL RACING TEAM 100

329

TOT.

Expert/Open Cl. MGT OFF ROAD 100

Clubman 91 CRETIER OSCAR MGT OFF ROAD 30

Open Amatori MGT OFF ROAD 100

Amatori 26 TITLI SIMONE MGT OFF ROAD 2

Storiche/U.18 MGT OFF ROAD 100

332

Pilota Motoclub

6

7

8

Categoria SQUADRE: MGT OFF ROAD

C

TOTALE :

10

TOTALE :

n.

Categoria SQUADRE: VALLE BELBO

Squadra Categoria n. Pilota Motoclub

TOTALE :

Squadra Categoria

TOTALE :

g

Squadra Categoria n. Pilota Motoclub

Categoria SQUADRE: VALDIGNE MONTBLANC

Squadra Categoria n. Pilota Motoclub

9 B

TOTALE :

Categoria SQUADRE: BL RACING TEAM

Squadra Categoria n. Pilota Motoclub



TOT.

Expert/Open Cl. 133 AME' ALESSANDRO M.C. INFERNOTTO 31

Clubman M.C. INFERNOTTO 100

Open Amatori M.C. INFERNOTTO 100

Amatori 20 TARAMASCO UMBERTO M.C. INFERNOTTO 33

Storiche/U.18 M.C. INFERNOTTO 100

364

TOT.

Expert/Open Cl. FARA DOC 100

Clubman FARA DOC 100

Open Amatori FARA DOC 100

Amatori 15 LIVERA MASSIMO FARA DOC 0

Storiche/U.18 FARA DOC 100

400

TOT.

Expert/Open Cl. LANGHE & ROERO 100

Clubman LANGHE & ROERO 100

Open Amatori LANGHE & ROERO 100

Amatori 21 PIAZZA TULLIO LANGHE & ROERO 0

Storiche/U.18 LANGHE & ROERO 100

400

TOT.

Expert/Open Cl. MC VALSESIA 100

Clubman MC VALSESIA 100

Open Amatori 50 CIOCCA LORENZO MC VALSESIA 24

Amatori MC VALSESIA 100

Storiche/U.18 MC VALSESIA 100

424

13 VAL 

SESIA

TOTALE :

Categoria SQUADRE: MOTOCLUB VALSESIA

Squadra Categoria n. Pilota Motoclub

12
LANGHE 

& 

ROERO

n. Pilota Motoclub

11

Squadra Categoria n. Pilota

Categoria SQUADRE: MOTOCLUB INFERNOTTO

Squadra Categoria

12

TOTALE :

Categoria SQUADRE: LANGHE & ROERO

TOTALE :

B

TOTALE :

Categoria SQUADRE: FARA DOC

Squadra Categoria n. Pilota Motoclub

Motoclub


